Couleurs disponibles

X

et

SERENITY FR

Numero modele
Marque

Usage
Look & feel

Composition

Largeur

Motifs

Raccord hauteur
Raccord largeur
Hauteur gm/Im
Largeur gm/m2
Résistance a la lumiére
Retrecissement +/-
Nombre de couleurs
Tissus pour stores bateaux

Programma Standard KOBE des
bateaux

Tissu utilisable dans les 2 sens
pour les stores bateaux

Tissu utilisable dans les 2 sens
pour la confection

110771
Kobe
Curtain

Jacquard
Pattern|Satin

100% Polyester FR
147

Pattern

15

55

331

225

5

1

12

Non

Non

Non

Non




Documents

SERENITY FR-B1 PRE-TEST.pdf
SERENITY FR-BS5867 PART 2 TYPE B.pdf
SERENITY FR-BS7175.pdf

SERENITY FR-EN13773.pdf

SERENITY FR-IMO A471.pdf

SERENITY FR-M1.pdf



